

Suomen Rottweileryhdistys - Finlands Rottweilerförening r.y. (SRY)

IFR World Championship Tracking Dog edustajien valintasääntö

SRY lähettää vuosittain IFR World Championship Tracking Dog kilpailuun edustajat järjestävän maan kilpailukutsussa ilmoittamiin lajeihin, FCI-IFH1, FCI-IFH2 tai FCI-IGP FH.

FCI-IFH2 luokka

SRY:n hallitus valitsee edustajakoiraan FCI-IFH2 luokkaan karsintakokeen perusteella. Edustajaksi valitaan karsintakokeessa parhaan pistemäärän saavuttanut koirakko. Edustajaksi valittavalla koirakolla tulee olla FCI-IFH2 luokan koulutustunnus. Ohjaajan ja koiran omistajan tulee olla SRY:n jäsen, asua vakituisesti Suomessa ja koiran tulee olla rekisteröity Suomeen.

Mikäli koirakko on estynyt edustustehtävästään, valitaan seuraava valintakriteerit täyttävä koirakko karsintakokeen tuloslistalta.

Mikäli karsintakoetta ei järjestetä, voi SRY:n hallitus valita edustajan valintakriteerit täyttävistä koirakoista muulla tavoin. Tällöinkin kriteerien tulee täytyä: koirakolla tulee olla FCI-IFH2 luokan koulutustunnus. Ohjaajan tulee olla SRY:n jäsen, asua vakituisesti Suomessa ja koiran tulee olla rekisteröity Suomeen.

Mikäli järjestävä maa ilmoittaa FCI-IGP FH kilpailun pidettävän, edustaja voidaan valita FCI-IFH2 valintasäännön mukaan.

Hakemusohjeet ilmoitetaan SRY:n Internet-sivuilla.

FCI-IFH 1luokka

SRY:n hallitus valitsee edustajakoiraan FCI-IFH1 luokkaan hakemusten perusteella. Hakemuksien tulee olla toimitettuna SRY:n Koulutus- ja Koetoimikunnalle kyseisen vuoden FCI-IFH2 karsintakokeelle ilmoitettuun päivään mennessä. Ensisijaisesti edustajaksi valitaan kyseisenä vuonna FCI-IFH1 tuloksen suorittanut koirakko pistemäärän perusteella. Ohjaajan ja koiran omistajan tulee olla SRY:n jäsen, asua vakituisesti Suomessa ja koiran tulee olla rekisteröity Suomeen.

Hakemusohjeet ilmoitetaan SRY:n Internet-sivuilla.

Kaikkiin järjestettäviin luokkiin SRY:n hallitus voi nimetä varakoiraan, joka täyttää yllä mainitut valintakriteerit.

SRY:n hallitus hyväksyi säännön 26.7.2023.

Sääntö astuu voimaan 26.7.2023